２６－１４役員会議事概要

日 時 平成２７年２月２６日（木）12：10 ～12：20

出席者 内田学長

     田中、吉岡、朴、堀、鈴木 各理事

列席者 山本、後藤、堀内、西村、児玉、駒田、伊藤 各副学長、武田参与、橋本、山中各監事

Ⅰ 協議事項

１．生命科学研究支援センター准教授の選考について

学長から「資料１」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 ２．社会連携研究センター准教授の選考について

学長から「資料２」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 ３．社会連携研究センター助教の採用（再任）について

   学長から「資料３」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 ４．社会連携研究センター特任教員（研究担当）の選考について

   学長から「資料４」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 ５．高等教育創造開発センター特任教員（教育担当）の選考について

学長から「資料５」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 ６．国際交流センター特任教員（教育担当）の選考について

学長から「資料６」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 ７．大学教職員の採用等協議について

学長から「資料７-１ ～ ７-３」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認され

た。

 ８．国立大学法人三重大学と日本メナード化粧品株式会社との産学連携に関する包括協定の締結

について

     学長から「資料８」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

 ９．三重大学学則の一部改正について

   学長から「資料９」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

10．三重大学大学院学則の一部改正について

   学長から「資料10」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

11．教員免許状更新講習に関する規程の改正について

学長から「資料11」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

12．公的研究費のガイドライン改正に伴う諸規程の一部改正等について

学長から「資料12-1～12-5」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認された。

13．平成26年度実績を対象とした部局の長に係る評価結果について

学長から「席上配付資料1-1・1-2」に基づき説明があり、審議の結果、原案どおり承認さ

れた。

14．その他

      なし

Ⅱ 報告事項

 １．附属病院の収支状況について

伊藤副学長（病院長）から「資料13」に基づき説明があった。

 ２．役員会から施設整備委員会へ諮問された事項に関する答申について

富岡委員長から「資料14-4」に基づきキャンパスマスタープランに関する検討について報

告があった。続いて、施設部長から「資料14-1～14-3」に基づき施設マネジメントに関する

報告があった。

 ３．その他

   なし

                                         以上